
UCHWAŁA NR 977/221/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 110.711,13 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 110.711,13 zł (załącznik nr 1), 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 110.711,13 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 110.711,13 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
   



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Pozostałe

Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 524,00 4 524,00 0,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 4 524,00 4 524,00 0,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne  ochrona przeciwpożarowa 587,00 587,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 587,00 587,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 71 761,00 71 761,00 0,00 71 761,00 0,00 0,00 0,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 71 761,00 71 761,00 0,00 71 761,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 609,13 2 609,13 0,00 2 609,13 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 2 609,13 2 609,13 0,00 2 609,13 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 110 711,13 110 711,13 0,00 110 711,13 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan dochodów ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 977/221/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 października 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 524,00 4 524,00 0,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 524,00 4 524,00 0,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 65 584,13 65 584,13 0,00 65 584,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 645,00 21 645,00 0,00 21 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 38 586,00 38 586,00 0,00 38 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 744,00 2 744,00 0,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 609,13 2 609,13 0,00 2 609,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomc społeczna 8 730,00 0,00 0,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 8 730,00 0,00 0,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 786,00 8 786,00 3 097,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 5 539,00 5 539,00 0,00 5 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 3 097,00 3 097,00 3 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 110 711,13 101 981,13 6 184,00 95 797,13 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 977/221/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 października 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 -17 694,00 17 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne -3 917,00 -3 917,00 -17 694,00 13 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 3 917,00 3 917,00 0,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 0,00 -200,00 -6 000,00 5 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 -200,00 -6 000,00 5 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 24 650,00 24 450,00 -23 694,00 48 144,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 977/221/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 października 2022 r.



na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność -24 650,00 -24 650,00 -1 242,00 0,00 0,00

60014 Szpitale ogólne -24 650,00 -24 650,00 -1 242,00 0,00 0,00

-24 650,00 -24 650,00 -1 242,00 0,00 0,00

ZMAIAN PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 977/221/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 października 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 24 650,00 24 650,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 24 650,00 24 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 24 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 23 408,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 242,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 524,00 0,00 4 524,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 524,00 0,00 4 524,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 0,00 4 524,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 524,00

750 Administracja publiczna 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 0,00 2 500,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 500,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 587,00 3 102,00 3 689,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 587,00 2 500,00 3 087,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 0,00 587,00 0,00 0,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 0,00 0,00 2 500,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności 0,00 0,00 0,00 3 087,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 602,00 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 602,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 602,00

758 Różne rozliczenia 0,00 71 761,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 71 761,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 71 761,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 609,13 3 000,00 68 584,13

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 0,00 21 645,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 21 645,00

80115 Technika 0,00 0,00 3 000,00 41 586,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 0,00 0,00 0,00 38 586,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 2 744,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 2 728,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 16,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 2 609,13 0,00 2 609,13

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 0,00 2 609,13 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 2 609,13

851 Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 0,00 20 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 8 730,00 0,00 8 730,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 8 730,00 0,00 8 730,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 977/221/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 października 2022 r.



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 0,00 8 730,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 0,00 0,00 0,00 8 730,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 28 074,00 36 860,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 0,00 24 694,00 26 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 900,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 5 539,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 6 777,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 24 694,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 0,00 150,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 150,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 0,00 3 097,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 0,00 0,00 0,00 3 097,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 3 380,00 3 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 3 380,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 3 380,00

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 917,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 917,00

855 Rodzina 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 800,00

OGÓŁEM 0,00 110 711,13 65 226,00 175 937,13



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 4.524,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.17.126.2022 z dnia 21.10.2022 r. z przeznaczeniem na wykonanie operatów szacunkowych, 

sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 2.500,00 zł na podstawie porozumienia zawartego  Gminą 

Pawłowice w sprawie dofinansowania funkcjonowania punktu kurierskiego, 

3.  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 587,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.31.124.2022 z dnia 21.10.2022r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z organizacją 

XI sesji Światowego Forum Miejskiego w Katowicach, 

4. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 71.761,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (PZS Nr 1 i 2, ZS Nr 3 Specjalnych, PPP oraz POPP). 

5. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 2.609,13 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.124.32.2022 z dnia 14.10.2022 r. z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie, 

6. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 20.000,00 zł na podstawie umowy zawartej z Gminą 

Pawłowice w sprawie dofinansowania remontu pomieszczeń i zakupu szafek szatniowych dla Szpitala 

Joannitas w Pszczynie, 

7. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 8.730,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.823.25.2022 z dnia 18.10.2022 r. oraz Nr FBI.3111.83.26.2022 z dnia 21.10.2022 r. 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla 

rodzin "Za życiem". 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1.  24.650,00 zł w rozdziale 60014 w celu uzupełnienia środków na bieżące utrzymanie dróg, 

2. 200,00 zł w rozdziale 75212 na zakup usług w związku z organizacją ćwiczenia obronnego ŻUBR 2022, 

3. 2.500,00 zł w rozdziale 75411 na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr. FBI.311131.124.2022 z dnia 

21.10.2022 r. na sfinansowanie w KPPSP w Pszczynie przedsięwzięcia pn. „Wzmocnienie motywacyjnego 

systemu uposażeń funkcjonariuszy” , 

4. 602,00 zł w rozdziale 75495 na wykonanie elementów odblaskowych na potrzeby Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw Obywatelskich, 



5. 3.000,00 zł w rozdziale 80115 na wkład własny w związku z realizacja przez PZS Nr 1 w Pszczynie 

Narodowego programu rozwoju czytelnictwa, 

6. 28.074 zł łącznie w rozdziałach 85406, 85446 i  85495 w celu uzupełnienia środków na pochodne od 

wynagrodzeń, na zakup usług, szkolenia oraz odpis na ZFŚS  według potrzeb PPP w Pszczynie, 

7. 6.200,00  zł w rozdziale 85508 w celu uzupełnienia środków na zakup usług, świadczenia BHP oraz na 

badania okresowe pracowników ORPZ w Pszczynie. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



